
  

  

  

  

ID zakázky: 123609

Byt 2+1 na prodej, Ostrava/Moravská Ostrava, ulice U Parku

Cena 2 990 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Moravská Ostrava, okres Ostrava-město

Užitná plocha

54 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ne

Typ budovy

panelová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

8

Celková plocha

54 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

Umístění objektu

sídliště

Druh bytu

v panelovém domě

Doprava

silnice, MHD, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví na
ulici U Parku v Moravské Ostravě, který je ideální volbou pro
ty, kdo hledají pohodlí městského bydlení s přímým přístupem
k přírodním krásám. Tato lokalita je pouhými pár kroky od
Komenských Sadů, které jsou známé jako městské centrum
pro milovníky cyklistiky, běžeckých tratí a in-line bruslení.
Navíc zde naleznete dětská hřiště a příležitosti pro příjemné
procházky, což z této lokality činí perfektní místo pro rodinný
život. Byt je po právě dokončené moderní a vkusné
rekonstrukci, která zajišťuje vysoký standard bydlení. Nová
kuchyňská linka je vyrobena na míru a je vybavena
vestavěnými spotřebiči, jako jsou horkovzdušná a mikrovlnná
trouba, digestoř, indukční varná deska a myčka.

daniel.bucko@stingholding.cz

+420 777 988 151

Daniel Bučko
Manažer pro správu a development /
Správce nemovitostí / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Roland Kotajny
Finanční specialista

roland.kotajny@stingfinance.cz

+420 602 705 614


